Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2014  № 2483
О переносе «Дня здоровья и спорта» в городе Чебоксары с 26 на 27 июля 2014 г.

В связи с плановым отключением водоснабжения на территории города Чебоксары 26 июля 2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Очередной «День здоровья и спорта» на территории города Чебоксары провести 27 июля 2014 года.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по социальным вопросам Салаеву А.Л.
Глава администрации города Чебоксары                                      А.О. Ладыков
019-5